PROCESSO SELETIVO 06/2025 ANÁLISE_RECURSOS_HETEROIDENTIFICAÇÃO

130/06/2025 17:24:57

EDITAL Nº 06/2025 - SECITECI/MT
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO – SECITECI/MT, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, torna público Divulgação da análise dos recursos contra a Lista de verificação da

autodeclaração Negros (preto ou pardo)
Nº DE

Inscrição CANDIDATO(A) CPF(5 ÚLTIMOS
DIGITOS) RESULTADO FINAL        MOTIVO

4569 ADRIANA CARLA DE OLIVEIRA FERREIRA ***.***.911-49 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

0240 ALANE LOPES DE MOURA ***.***.201-90 INDEFERIDO Característica fenotípica incompatível conforme item 3.10.3.5 e 3.10.3.6
do Edital

0291 ANA PATRÍCIA DIAS DA SILVA ***.***.841-67 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

0389 ANA VITÓRIA DE AMORIM MALHEIROS ***.***.131-78 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

1341 ANNA PAULA PEREIRA ***.***.181-67 INDEFERIDO Característica fenotípica incompatível conforme item 3.10.3.5 e 3.10.3.6
do Edital

3084 ANNY GABRIELLY SOBRINHO BARBOSA ***.***.021-78 DEFERIDO DEFERIDO

2021 ANTÔNIO CARLOS FERREIRA BARBOSA ***.***.471-34 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

2794 BRUNA NADINE COUTO MIRANDA PAZ ***.***.021-67 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

0050 CAROLINE RODRIGUES FERNANDES ***.***.881-83 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

3491 CRISTIANE DA COSTA VALENTIM ***.***.914-24 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

4302 DARIANNY NUNES DA CRUZ ***.***.901-20 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

0160 DEISIANE BATISTA DOS SANTOS ***.***.511-13 DEFERIDO DEFERIDO

0121 EWERTON OLIVEIRA DE SOUZA ***.***.291-06 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

1348 FELIPE DA SILVA PEREIRA ***.***.971-04 DEFERIDO DEFERIDO
3648 GUSTAVO HENRIQUE ARRUDA DO NASCIMENTO ***.***.211-66 DEFERIDO DEFERIDO

1963 GUTEMBERG SOUZA FALCAO ***.***.525-92 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

2969 JESSICA BRITO DE JESUS ***.***.881-16 DEFERIDO DEFERIDO
1605 JÉSSICA THEREZA RIBEIRO DUARTE ***.***.781-11 DEFERIDO DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO 06/2025 ANÁLISE_RECURSOS_HETEROIDENTIFICAÇÃO

230/06/2025 17:24:57

EDITAL Nº 06/2025 - SECITECI/MT
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO – SECITECI/MT, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, torna público Divulgação da análise dos recursos contra a Lista de verificação da

autodeclaração Negros (preto ou pardo)
Nº DE

Inscrição CANDIDATO(A) CPF(5 ÚLTIMOS
DIGITOS) RESULTADO FINAL        MOTIVO

1142 JULIANNY BIANCA OLIVEIRA PIRES ***.***.581-52 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

0611 KARINE GONÇALVES DA SILVA ***.***.791-19 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

4662 KENEDY GABRIEL OLIVEIRA SANTANA ***.***.771-22 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

4262 KETLEN SANTOS OLIVEIRA ***.***.251-43 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

2327 LAYON MEIRA DE OLIVEIRA ***.***.168-07 DEFERIDO DEFERIDO

4628 LILIA SOUSA FRANCISCO CALEGARI ***.***.801-08 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

2977 LUCIANA ARAUJO DE SANT'ANA ***.***.391-59 DEFERIDO DEFERIDO
2923 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA ***.***.661-70 DEFERIDO DEFERIDO
3198 MARIANGELA MELONIO CAMPOS GONÇALVES ***.***.803-57 DEFERIDO DEFERIDO
4029 MATHEUS LARA ARCE ***.***.121-73 DEFERIDO DEFERIDO

1651 MATHEUS RAMON SILVA COELHO ***.***.373-50 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

1297 ODINEIA GENIL DE ASSIS DE MORAES ***.***.601-84 DEFERIDO DEFERIDO
2121 RODRIGO FERREIRA MOURA ***.***.591-88 DEFERIDO DEFERIDO

2197 ROMILDA DE FATIMA DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.***.521-30 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

3759 ROSANA DA SILVA ***.***.711-49 DEFERIDO DEFERIDO
3258 ROSILENE DE ARRUDA PRATES COSTA ***.***.531-72 DEFERIDO DEFERIDO

0483 RUTH JACKELINE AQUINO SABALA ***.***.721-06 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

0129 SAMIA LUISA SILVA RIBEIRO ***.***.751-16 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

3176 SAMUEL RODRIGUES DO PRADO ***.***.441-90 DEFERIDO DEFERIDO

2283 STEPHANE PAULA DA SILVA ***.***.971-85 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

PROCESSO SELETIVO 06/2025 ANÁLISE_RECURSOS_HETEROIDENTIFICAÇÃO

330/06/2025 17:24:57

EDITAL Nº 06/2025 - SECITECI/MT
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA CURSOS TÉCNICOS OFERTADOS NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO – SECITECI/MT, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, torna público Divulgação da análise dos recursos contra a Lista de verificação da

autodeclaração Negros (preto ou pardo)
Nº DE

Inscrição CANDIDATO(A) CPF(5 ÚLTIMOS
DIGITOS) RESULTADO FINAL        MOTIVO

0591 TAIS DE LIMA DA SILVA PEREIRA ***.***.931-55 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

0273 TAMYRES V S SOUZA ***.***.971-09 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

2314 VANIA SOARES DA SILVA ***.***.271-32 INDEFERIDO Inscrição na cota L1 – Negros (Preto ou Pardo) indeferida por não ter
enviado os documentos de acordo com o item 3.10.3.2 do edital

1780 VINICIUS DANIEL GUEDES NASCIMENTO ***.***.481-74 DEFERIDO DEFERIDO